深圳市沃尔核材股份有限公司关于部分

已不符合激励条件的激励对象获授的限制性股票和股票期权注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次限制性股票回购注销涉及9人，回购注销股份数共计42,899股，占回购前公司总股

本的0.0075%，回购价格为3.738元/股。本次回购注销的限制性股票授予日为2012年2月14日。

2、本次股权激励计划首次授予股票期权注销9.506万份，预留股票期权注销1.716万份，其

中首次授予股票期权涉及9人，预留股票期权涉及3人。

3、截止2015年7月20日，上述限制性股票和股票期权已在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司完成注销手续。

一、本次限制性股票和股票期权注销依据

2015年4月27日， 公司分别召开了第四届董事会第二十二次会议和第四届监事会第十六

次会议，审议通过了《关于第三次回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》和《关于<限制性股票与股票期权激励计划>股票期权激励对

象及数量调整的议案》，形成以下决议：

1、同意以3.738元/股的价格回购注销公司限制性股票原激励对象谢利军、宋宝彩、徐静、

张春梅、戴赛辉、史宇正、严明、刘惠清及吴志勇共9人持有的尚未解锁的全部限制性股票共

计42,899股；

2、同意注销公司首次授予股票期权原激励对象谢利军、宋宝彩、徐静、张春梅、戴赛辉、

史宇正、严明、刘惠清及吴志勇共9人获授的股票期权9.506万份；同意注销公司预留股票期权

原激励对象戴湘平、刘望星及李翠翠3人获授的股票期权1.716万份。

公司独立董事对上述回购注销事项出具了独立意见， 公司监事会对上述回购注销事项

出具了核实意见，广东华商律师事务所就上述回购注销事项出具了法律意见书。相关公告详

细内容刊登于2015年4月29日《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

二、本次注销完成情况

截止2015年7月20日，公司完成了对以上不符合条件的限制性股票共计42,899股、首次授

予股票期权共计9.506万份及预留股票期权共计1.716万份的注销， 其中限制性股票涉及9人,�

首次授予股票期权涉及9人，预留股票期权涉及3人。限制性股票的回购数量占回购前总股本

的0.0075%，回购价格为3.738元/股。

本次回购注销不影响公司限制性股票与股票期权激励计划的实施。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例（

%

） 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

182,322,205 32.02 182,279,306 32.01

股权激励限售股

1,053,000 0.18 -42,899 1,010,101 0.18

高管锁定股

181,269,205 31.83 181,269,205 31.83

二、无限售条件股份

387,108,692 67.98 387,108,692 67.99

三、股份总数

569,430,897 100 569,387,998 100

特此公告。

深圳市沃尔核材股份有限公司董事会

2015年7月20日

证券代码：601226� � � �证券简称：华电重工 公告编号：临2015-044

华电重工股份有限公司关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：北京银行股份有限公司（以下简称“北京银行” ）慧园支行

●委托理财金额：10,000万元人民币

●委托理财投资类型：保本保证收益型理财产品

●委托理财期限：56天

2015年4月9日，公司根据第二届董事会第二次临时会议决议，与北京银行慧园支行签订

《北京银行机构理财产品合约》（合同编号：SRB1504029）， 以暂时闲置的募集资金购买北京

银行期限90天的保本保收益型理财产品， 该理财产品的年化收益率为 4.55%（扣除产品费用

后），期限自2015年4月9日至2015年7月8日。上述内容详见公司于2015年4月10日披露的《华电

重工股份有限公司关于使用闲置募集资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：临

2015-024）。2015年7月8日，《北京银行机构理财产品合约》（合同编号：SRB1504029） 已到